Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce / SMC-Pohony, prvky pro montáž
CS2 - PADKA 4 OTVORY PRO ŠROUBY - Pro válec CS2, ...
Kód produktu: 74277
Výrobce: SMC
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Přední i zadní držák válců velkého provedení
Materiál produktu: Lakovaná ocel
Médium: Tlakový vzduch ve válcích
Zkrácená poznámka: Axia foot
Varianty zboží
Objednací kód
Hmotnost
Série
Velikost [modul]
Balení [MJ]
Šířka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-CS2-L12
1 kg
Osová rozteč 115/100
SIZE 12(125)
1
143 mm
ks
1 848,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CS2-L14
1,5 kg
Osová rozteč 128/112
SIZE 14(140)
1
157 mm
ks
2 464,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CS2-L16
2 kg
Osová rozteč 144/118
SIZE 16(160)
1
177 mm
ks
2 766,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CS2-L18
4,52 kg
Osová rozteč 162/132
SIZE 18(180)
1
200 mm
ks
3 988,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0